

PCMG/P-16 /2018

Grójec, dn. 07.05.2018r.

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P-13/2018**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pytanie 1: Zamawiający wymaga złożenia kosztorysów ofertowych do oferty, proszę o określenie czy mają być w formie uproszczonej czy szczegółowej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia szczegółowych kosztorysów ofertowych

Pytanie 2: Pkt 7 paragrafu 1 umowy wspomina o „zbiorczym zestawieniu robót”. Proszę o doprecyzowanie jakiego zestawienia Zamawiający wymaga i czy ma zostać przedłożone na etapie składania ofert?

Odpowiedź: Zestawienie zbiorcze robót jest dokumentem wymaganym przez Zamawiającego na etapie rozliczenia poszczególnych etapów prac (faktury częściowe) oraz przy końcowym rozliczeniu umowy (faktura końcowa). Zatem dokument ten nie jest wymagany na etapie składania ofert.

Pytanie 3: W Odpowiedziach na pytania Wykonawcy z dnia 30.04.201- pytanie 2 Zamawiający określił, że Wykonawca powinien dysponować kierownikiem budowy w nieograniczonym zakresie czyli osobą, która łącznie posiada uprawnienia bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej, elektrycznej.

W związku z powyższym wyjaśnieniem Zamawiającego, Oferent wnosi o modyfikację SIWZ w tym zakresie poprzez rezygnację z warunku dysponowania przez Wykonawcę kierownikiem budowy w nieograniczonym zakresie czyli łącznie posiadającego uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej, elektrycznej.

Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis SIWZ w tym zakresie. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował Kierownikiem budowy - osobą posiadającą uprawnienia do posiadającym uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z art. 12 Ustawy z dnia 07.07.1994 r. - Prawo budowlane, (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 ze zm.) w co najmniej jednej ze specjalności:

- konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń,
- sanitarnej bez ograniczeń,
- elektrycznej bez ograniczeń,

aktualnie wpisanym na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, który nadzorował budowę obiektu o wartości min 7mln. brutto w okresie ostatnich 5 lat

Marzena Barwicka

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

PCMG/P-16/2018

Proszę o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma / odpowiedzi na
zapytanie / na adres poczty elektronicznej : zamowienia@pcmg.pl

dn.....2018r

ilość stron

Nazwa firmy i czytelny podpis osoby upoważnionej :

Dziękuję !